РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
Принято на   40  заседании
«27» февраля 2020 г. № 40/159  -сс                                  Речицкого сельского
с.Речица                                                                           Совета народных депутатов
О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования – Речицкое сельское поселение Ливенского района в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области
В соответствии с пунктом 4 части 1,части 4 ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Речицкого сельского поселения Ливенского района,
Речицкий сельский Совет народных депутатов решил:
1. Безвозмездно передать муниципальное имущество муниципального образования – Речицкое сельское поселение Ливенского района в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области (согласно приложения).
2. Направить настоящее решение главе Речицкого сельского поселения для подписания и опубликования.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Речицкого сельского поселения Ливенского района.
Глава Речицкого сельского поселения                                С.В. Ревин
        Приложение

к решению Речицкого сельского Совета народных депутатов

от 27февраля2020 г. № 40/159-сс
Перечень

 подлежащего безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования -Речицкое сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области
	N
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Преобразователь INNOVERT ISD552M43B mini

	Скважина с. Речица ул. Центральная

	18 899,00
	0,00

	2
	СУиЗ Лоцман

	Скважина д. Постояльская
	17 110,00
	0,00

	3
	Насос ЭЦВ 6-6,5-125

	Скважина д. Постояльская
	31 919,00
	0,00

	4
	Павильон на скважину,

	Скважина с. Речица ул. Полевая
	53 521,00
	26 809,00

	5
	Шкаф управления Оникс,преобразователь давления, терминал, блок питания, антенна
	Скважина с. Речица ул. Полевая
	41 310,00
	0,00

	6
	Электродвигатель АИР160S4 15кВт
	д. Покровка Вторая канализация
	14 846,76
	0,00

	ИТОГО
	6 шт

	177 605,00
	26 809,00